Adresai kluba PP a DPP SCP

2025

Nazev klubu Zastupci klubu funkce email telefon Fakturacni adresa ICO: www.stranky
Barbora Kondrova predsedkyné bara@plavanipulec.cz; 721 87 47 44
KPM Pulec Praha, p.s. Jiti Chabera mistropfedseda 7739043 04 Maslova 2688/4, 160 00 Praha 6 71244336 plavanipulec.cz
kpm@plavanipulec.cz;
Martin Hanzlicek hospodar 774 31 14 90
KSP JU C.Budéjovice - Klub — . . .
; AnAET Jihodacke kspjucb@email.cz; X .
sportovnich potapécd JihoCeské Romana HruSkova predseda kspjucb@email.cz 6024 45 21 L.Kuby 1222/30, 370 07, Ceské
. . X . . 0665771 XXX
univerzity v Ceskych Budéjovice
Budéjovicich, p.s
Ondrej KaSpar predseda aquaklubl|berec@qmal|.cgm'qashpe 776190498
z@seznam.cz;
AQUA KLUB Liberec Petra Hotafova trenér ED jan.petra@seznam.cz; 724903588 Chelgického 455/16a, 46001 Liberec 46748342 aquaklubliberec.cz/
Jakub Némegek trenér , Elen nemecek.jakub@gmail.com; 732821758
vyboru
Jan Skruzny predseda skruzny.mh@gmail.com; 604522176
Modra Hvézda Praha, . . HI. trenér, ) 10100 Praha 10, )
potapésky klub miadeze, p.s. Hana Skruzna admin. hskr@seznam.cz 604681212 Na Spojce 7/968 69348631 modrahvezda.info
Jana Pilna admin. ploutve.mh@seznam.cz; 605744108
Binder FrantiSek predseda scp.cl@seznam.cz; 604668183
mkubatova@seznam.cz. Marianska 532, 470 01 Ceska Lipa
Klub potapéét Ceska Lipa Kubatova Maruska hospodarka K I 602824639 00527092
pclrumburk@gmail.com
. . sportovni ¢innost linedi@atlas.cz; dorucovaci adresa Polni 733/20,
Cimrtova Dana PP/DPP kpclrumburk@gmail.com; 775645748 Rumburk
Veronika Kubinova trenér pveronikaa@seznam.cz; 605342553
. Oldfich PeleSka predseda/ trenér peleska.o@seznam.cz; 723339427
Potapéci UHLzMOST' sport, sl. armady 2172/74, 434 01 Most 63125668 XXX
p-s. Roman Dérer trenér romder@centrum.cz; 602395913
Josef Zizka pokladnik zizka josef@cis-sbdk.cz; 602446482
Pavel Hlinka predseda pavel.hlinka@centrum.cz 420 728 054 666
Subaquaclub Delfin Tabor Nam.pratelstvi 2802, Tabor, 39002 60063149 XXX
Marian Dzoba vedouci sportu Dzoba.m@seznam.cz; 603264165
Klub potapéca Pardubice Josef Cimburek trenér Cimba@email.cz; 731542772 Anenska 812, Pardubice 53002 00527718 kppce.pageride.cz
Tomas Sulc trenér Sulc@email.cz 776197471
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Adresar klubi PP a DPP SPMS

2025

Nazev klubu Zastupci klubu funkce email telefon Fakturacni adresa ICO: www.stranky
Martin Vajdik predseda martin.vajdik@pipelife.com; 603 22 26 19
NEMO ZLIiN p.s SPMS z.s Drahomir Chalupa mistopFedseda dragomir@volny.cz; 607 00 85 62 Smetanova 2401, Zlin 760 01 71249419 nemozlin.cz
Mojmir Knapek mistopfedseda kubrt@nemozlin.cz; 727 84 30 77
. Adriana RySava trenér fastfinscz@gmail.com; 776 74 59 90
FASTFINS Cszp,l\agbocny spolek Kosmékova 2232/38, Prerov 750 02 | 06672213 cestakesportu.cz
Martin Trnka predseda montam@seznam.cz; 777 78 84 24
COCHTANKLUB - apéci, p.s. i
coc UB — potap&ci, p.s Pavel Kralicek mistopredseda cochtanklub@email.cz; 777142787 | Smichov 228011, 59101 Zdar nad 13694677 cochtanklub.cz
SPMS Sazavou
Barbora Flesarova hospodar ucetni@cochtanklub.cz; 602 74 89 28
Potapvec’sky klub Krokodyl' Brno Tadeas Muzikant predseda ploutvekrokodyl@gmail.com; 737762377 Tufanska 75/10, Brénské Ivanovice,
poboc&ny spolek Svazu potapécu 17746647 ploutvekrokodyl.cz
) 602 00 Brno
Moravy a Slezska, z.s. muzi95@seznam.cz;
Jitka Dostalova predseda info@potapeci-olomouc.cz; 777 69 16 07
I zastupce . . )
Zdenék Privrel predsedy privrelz@gmail.com; 776 63 99 05
Klub sportovnich potapécu S sportovni komise . ) C . .
Olomouc, pobo&ny spolek SPMS Zuzana Svozilova CMAS zuzana.svozilova@upol.cz; 776 23 27 00 Legionarska 1090/11, 77900 Olomouc 67339832 potapeci-olomouc.cz
Zbynék Svozil hlavni trenér treneri@potapeci-olomouc.cz; 739 24 90 02
Radka Jahnova hospodaf jahnova@atlas.cz; 777 60 99 88
. . info@skorpen.cz;
SKORPEN Pierov - potapssky | Mrosiav Nezhyba Predseda minez@seznam.cz; 725720 000 Dr. Milady Horakové 22/5, 751 24 14616998 ckoroen.cs
klub, pobocny spolek SPMS PFerov - Pfedmosti :SKOTpen.cz
Simona Klapcova predseda simona.laguna@centrum.cz; 606669648
SP Laguna Novy Ji¢in,p.s.SPMS Novosady 10, 74101 Novy Jii¢in 68343914 lagunanj.cz
Milan VOJTA predseda mag.m.vojta@seznam.cz; 608558569
KSP NAUTILUS Bfecl .S. . : i j .
S UTILUS Breclav, p.s Jifi KANA mistopfedseda kana.jiri@seznam.cz; 777 60 14 74 Narodniho odboje 836/5, 690 02 16355423 nautilus-breclav.cz

SPMS

Vlastimil Cerny

blacqin@seznam.cz

Breclav
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ORGANIZACE SPORTU PP a DPP

2025

Predseda SK Mgr.Eduard Sif predseda SK 1tps@atlas.cz; 602164311 sportova komise
Predseda PP Petr PoliSensky x SK . pollsensky@pmpzlln.cz; 737211811 ¢asomira , sportovni komise + PP
Casomira pmp.zlin@volny.cz
Piedseda DPP + trenéfi Jitka Dostalova SK dosty@volny.cz: 777691607 DPP + sportovni komise
. . . . predseda . . . .
Rozhodéi PP Mariana Polisenska i marianap@volny.cz 725000121 predseda rozhodcich
rozhod¢ich
Zpracovani vysledkil a databaze Ing.Ivo Lorenc Casomira |voIorenc@teIec9m.cz;wolors.anc@lor 605557029 Casomira - pfihlasky
enc.onmicrosoft.com
Reprezentace Barbora Kondrova trenér kondrova.barbora@gmail.com; 721874744 Trenét reprezentace
sportovni komise CMAS Zuzana Svozilova CMAS zuzana.svozilova@upol.cz; 776 23 27 00 CMAS
Univerzitni Sport Zbynék Svozil predseda zbynek.svozil@gmail.com; 739249002 Akademické hry
. X . - . - bankovni ucet: 107-
Sekretariat SPCR Barbora Kondrova Sekretar spcr@svazpotapecu.cz; 778544860 Na Strzi 9/1837 140 00 Praha 4 00537225 8365980247/0100
Sekretariat SPMS Katefina Peknik Sekretar sekretariat@spms.cz; 725051298 Sladkova ,Ostrava 62158694 Cislo utu:
pms.C2. ’ 1353920309/0800
Sekretariat SCR Iva Kalbacova Sekretar diver@svazpotapecu.cz; 603419283 Na Strzi 9/1837 140 00 Praha 4 63836114 ¢.uctu: 49235011/0100
Talentovana mladez Martin Trnka SK montam@seznam.cz; 777778424 sportovni komise
Prezident SCP Pavel Macura SPCR + SCP pavelmc@volny.cz 608111799 jednatel
Prezident SPMS Jindfich Holopirek SPCR + SPMS holopirek@seznam.cz 723338872 jednatel SPMS
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